
ZARZĄDZENIE NR 120/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 17 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia jednego inspektora ochrony danych dla gminnych 
jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, poz.1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571.) oraz art. 37 ust. 1 lit. a) 
i ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) [Dz. Urz. UE.L 
2016 nr 119, str. 1] oraz wykonując Uchwałę Nr XXXIV/269/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
25 kwietnia 2018 r. w sprawie wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych 
Gminy Kisielice, zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 76/2018 Burmistrza Kisielic z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie wyznaczenia jednego 
inspektora ochrony danych dla gminnych jednostek organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1.1 po ppkt 6 dodaje się ppkt 7 w brzmieniu:

„7) Żłobek Miejski w Kisielicach”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: F7BD5DC0-C0BC-43B6-B5A6-CDA1B0A99BF8. Podpisany Strona 1




